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Sitä saa mitä tilaa - musiikkikomedia Yölinnun hiteillä 

Kesä 2026 vietetään Hämeenlinnan Uudessa Kesäteatterissa Yölinnun musiikin tahdissa. 

Sitä saa mitä tilaa on hämeenlinnalaisen kirjailija JP Koskisen ja Otto Kanervan käsikirjoittama 

musiikkikomedia, jonka päähenkilö on Elmeri Aaro Pessi. Rock’n’ rollin kuninkaan innoittaman 
nimensä mukaisesti Elmeriä voisi luonnehtia ”ihan tavalliseksi Elvikseksi”. Päivisin Elmeri pukeutuu 

verkkokaupan varastomiehen haalareihin, mutta iltasin ”Elpee” säkenöi Rytmipojat-bändinsä 

solistina. 

Musiikkikomedian ohjauksesta vastaa Otto Kanerva, ja musiikin sovituksesta Esa Nieminen. 

Yölinnun musiikin kuljettaman näytelmän kapellimestarina toimii Aleksi Laukkonen, joka on mm. 

voittanut Kultainen harmonikka -kilpailun ja valittu Vuoden Harmonikkataiteilijaksi 2022. Tuttuun 

tapaan esityksissä nähdään myös huippumuusikoista koostuva livebändi. 

Sitä saa mitä tilaa -näytelmän työryhmään on jälleen onnistuttu löytämään taitavia ja upeasti 

laulavia näyttelijöitä. Elmerin roolissa nähdään Patrik Hvitsjö, joka nähtiin HUKissa myös vuonna 

2023 Dingo-musikaalin Jontun roolissa. Jaanaa, Elmerin tyttöystävää, näyttelee ensimmäistä 

kertaa Hämeenlinnassa esiintyvä Heta Halonen, joka on valittu vuoden 2022 tangokuningattareksi. 

Jani Koskinen on tuttu kasvo vuosien varrelta niin Hämeenlinnan teatterin kuin myös 

kesäteatterinkin yleisölle. Tulevan kesän näyttelijäkaartiin kuuluvat myös kesällä 2024 

kesäteatterin Elämältä kaiken sain -musiikkinäytelmässä tulkinnoillaan ihastuttanut Leena Rousti, 

sekä Tatu Siivonen, jonka näyttelijäsuorituksia on saatu ihastella Hämeenlinnassa hänen 

Miniteatteri vuosistaan lähtien. 

Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri sijaitsee upeassa miljöössä vehreässä Kaupunginpuistossa, jossa 

on kattava valikoima tuotteita niin kahvilassa kuin viiniterassillakin. 

Kesäteatterin katsomo on nouseva ja se on kokonaan katettu! 

  

Matkaohjelma: 

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.15 

Kesäteatteriesitys ”Sitä saa mitä tilaa” alkaa klo 14.00 (kesto  noin 2 h 30 min, sis. väliajan) 

Paluu esityksen jälkeen, bussi Lahdessa noin klo 17.30-18 

 

Teatteriliput jaetaan bussissa. 

 

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 2.7.2026 mennessä: 

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5241 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


